
2023年 10月吉日 

御取引先各位 

日動電工株式会社 

 

中部営業部移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度効率化と新たな働き方に対応する為、名古屋市守山区大森に構えております中部営業部 

ならびに倉庫を下記へ移転する運びとなりました。 

社員一同気持ち新たに皆様のご期待に沿うべく努めて参る所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【中部営業部】 

業務開始日   2023 年 10月 16日（月） 

移転先住所   〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内三丁目 15番 20号 丸の内三幸ビル 4階 

連絡先      電話番号、FAX番号の変更はございませんが、サテライトオフィスとして運用致します 

ので連絡は担当携帯電話までお願い致します。 

 

【倉庫】 

業務開始日   2023 年 10月 2日（月） 

移転先住所   〒464-0092 愛知県名古屋市千種区茶屋が坂2丁目 5-13 

案内図 

                    N 


